

MEDITERRANEAN SEA COAST FOUNDATION

Via Molise n. 6 Cagliari

C.F. 92228880925

Fascicolo di Bilancio Consuntivo
al
31/12/2020

contenente:

Bilancio Consuntivo al 31/12/2020
(per competenza)

Conto di tesoreria 2020
(per cassa)

Bilancio Consuntivo - Riepilogo

entrate accertate			
Titolo	Accertate	rimaste da incassare	totale
I Entrate Correnti	€ 833.011,00	€ -	€ 833.011,00
II Entrate in C/Capitale e altre non correnti	-€ 76.153,00	€ -	-€ 76.153,00
III Gestione dei residui		€ 39.317,00	
Totale	€ 756.858,00	€ 39.317,00	€ 717.541,00

spese impegnate			
Titolo	impegnate	rimaste da pagare	totale
I Spese Correnti	€ 814.368,00	€ -	€ 814.368,00
II Spese in C/Capitale e altre non correnti	€ 15.909,00		€ 15.909,00
III Gestione dei residui passivi	€ -	-€ 67.987,00	-€ 67.987,00
IV Delle Variazioni del Patrimonio		€ -	
Totale	€ 830.277,00	-€ 67.987,00	€ 898.264,00
Avanzo (Disavanzo) di Cassa			-€ 180.723,00
Risultato Economico di Competenza			€ 7.004,00

Parte I - ENTRATA

Cap.n.	DENOMINAZIONE	Accertamento		
		Somme Accertate	Somme Da Riscuotere	Totale Somme Incassate
<u>TITOLO I - Entrate correnti</u>				
1 Entrate Istituzionali		€ 802.236,00		
2 Entrate e ricavi diversi		€ 30.775,00		
4 Entrate diverse d'esercizio		€ -		
Totale Entrate Titolo I -		€ 833.011,00		
<u>TITOLO II - Entrate in c/Capitale ed altre non correnti</u>				
1 Entrate associative		€ -		
2 Entrate patrimoniali		€ -		
3 Interessi attivi		€ 53,00		
4 Entrate straordinarie		€ -		
5 Variazioni di patrimonio		-€ 76.206,00		
Totale Entrate Titolo II -		-€ 76.153,00		
<u>TITOLO III - Gestione dei Residui</u>				
1 per crediti d'esercizio non incassati			€ 39.324,00	
2 per ricavi/risconti non monetari			-€ 7,00	
Totale gestione dei residui			€ 39.317,00	
<u>RIEPILOGO GENERALE DELL'ENTRATA</u>				
TITOLO I - Entrate correnti		€ 833.011,00		
TITOLO II - Entrate in c/Capitale ed altre non correnti		-€ 76.153,00		
TITOLO III - Gestione dei Residui			€ 39.317,00	
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA		€ 756.858,00	€ 39.317,00	€ 717.541,00

Parte II - SPESA / USCITE

Cap.n.	DENOMINAZIONE	Accertamento		
		Somme imputate	Somme da pagare	Totale somme pagate
<u>TITOLO I - Spese correnti</u>				
1	Uscite per spese e costi generali	€ 25.333,00		
2	Uscite per spese e costi per servizi	€ 755.654,00		
3	Uscite per costi per il personale	€ 33.368,00		
4	Accantonamenti	€ -		
5	Oneri Straordinari	€ 13,00		
Totale Titoli I Spese Correnti -		€ 814.368,00		
<u>TITOLO II - Spese in Conto Capitale</u>				
1	Oneri Finanziari	€ 1.749,00		
2	Oneri Trib. Diretti D'esercizio	€ 248,00		
3	Oneri Trib. Indiretti	€ 781,00		
4	Ammortamenti	€ 5.935,00		
5	per uscite per acquisti di immobilizzazioni materiali	€ 4.217,00		
6	per uscite per acquisti di immobilizzazioni immateri	€ -		
7	entrate per cessioni di immobilizzazioni finanziarie			
8	per imposte d'esercizio	€ 2.979,00		
Totale Titolo II Spese in conto capitale -		€ 15.909,00		
<u>TITOLO III - Gestione dei Residui</u>				
1	per debiti d'esercizio non pagati		-€ 73.980,00	
2	per costi/ammortamenti non monetari		€ 5.934,00	
3	per debiti/ratei passivi non monetari		€ 59,00	
Totale Titolo III Gestione dei residui		€ -	-€ 67.987,00	
<u>TITOLO IV - Delle variazioni del patrimonio</u> Variazioni di patrimonio Variazioni fondi Arrotondamenti da conversione			€ -	
Totale delle variazioni del Patrimonio			€ -	
<u>RIEPILOGO GENERALE DELLA SPESA</u>				
TITOLO I - SPESE CORRENTI		€ 814.368,00		
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE		€ 15.909,00		
TITOLO III - GESTIONE DEI RESIDUI			-€ 67.987,00	
TITOLO IV - DELLE VARIAZIONI DEL PATRIMONIO			€ -	
TOTALE GENERALE DELLE SPESE		€ 830.277,00	-€ 67.987,00	€ 898.264,00

ALLEGATO AL CONTO CONSUNTIVO DELL'ESERCIZIO FINANZIARIO
SITUAZIONE FINANZIARIA

CONTO DI CASSA/BANCA

Fondo di cassa/banca esistente all'inizio dell'esercizio	€	924.138
1) Ammontare delle somme riscosse:		
per entrate da ricavi d'esercizio	€	833.064
entrate per cessioni di immobilizzazioni finanziarie	€	-
Totale entrate	€	1.757.202
2) Ammontare dei pagamenti eseguiti:		
per uscite da costi d'esercizio	€	826.060
per uscite per acquisti di immobilizzazioni materiali	€	4.217
per uscite per acquisti di immobilizzazioni immateriali	€	-
Totale delle uscite	€	830.277,00
3) Variazioni patrimoniali		
Variazioni di patrimonio	€	651
Variazioni fondi	-€	76.857
Arrotondamenti da conversione		
Totale variazioni del patrimonio	-€	76.206,00
4) Gestione dei Residui		
a) Residui Attivi		
per crediti d'esercizio non incassati	€	39.324
per ricavi/risconti non monetari	-€	7
Totale Residui Attivi	€	39.317,00
b) Residui Passivi		
per debiti d'esercizio non pagati	-€	73.980
per costi/ammortamenti non monetari	€	5.934
per debiti/ratei passivi non monetari	€	59
Totale Residui Passivi	-€	67.987,00
Fondo di cassa/banca esistente alla fine dell'esercizio	€	743.415,00
Variazione di cassa/banca dell'esercizio	-€	180.723,00

Situazione Patrimoniale - Attivo

	Anno Prec.		Anno in Corso		Variazione
<i>Crediti v Soci Fondatori</i>	€	-	€	-	€
					-
					-
<i>Immobilizzazioni immateriali</i>	€	-	€	-	€
Spese di costituzione	€	-	€	-	-
<i>Immobilizzazioni materiali</i>	€	38.320	€	42.537	€
Attrezzatura	€	22.917	€	24.478	€
Macchine d'ufficio elettroniche	€	10.115	€	12.771	€
Mobili ed arredi	€	5.288	€	5.288	€
Attrezzatura varia e minuta				€	-
Impianti generici				€	-
Fabbricati				€	-
<i>Immobilizzazioni finanziarie</i>	€	-	€	-	€
Partecipazioni				€	-
Depositi Cauzionali				€	-
<i>Crediti</i>	€	18.701	€	58.025	€
Crediti v/clienti	€	12.500		-€	12.500
Altri crediti operativi	€	392	€	393	€
Depositi cauzionali	€	2.500	€	2.500	€
Crediti v/enti				€	-
Crediti v/Stato (per imposte d'esercizio)	€	3.309	€	2.493	-€
Crediti Progetto Medart da ricevere	€	-	€	6.713	€
Crediti Progetto Tune Up da ricevere	€	-	€	45.926	€
<i>Disponibilità liquide</i>	€	924.138	€	743.415	-€
Cassa contanti	€	34	€	30	-€
banca c/c Banco di Sardegna	€	834.005	€	601.666	-€
banca c/c Banca prossima	€	90.099	€	141.719	€
<i>Ratei e risconti Attivi</i>	€	49	€	42	-€
Ratei attivi	€	49	€	42	
TOTALE ATTIVO	€	981.208	€	844.019	-€
Disavanzo di gestione			€	-	
Totale a pareggio			€	844.019	

Situazione Patrimoniale - Passivo e Netto

	Anno Prec.	Anno in Corso	Variazione
Patrimonio netto	€ 132.519	€ 133.170	€ 651
Fondo di dotazione	€ 35.000	€ 35.000	€ -
Riserve di Dotazione Vincolati			€ -
Riserve da arrotondamenti Euro		€ 1	€ 1
Avanzo/Disavanzo d'esercizio			
Avanzo/Disavanzo d'esercizi precedenti	€ 97.519	€ 98.169	€ 650
Debiti	€ 72.716	€ 3.221	-€ 69.495
Debiti v/ fornitori	€ 9.079	€ 1.373	-€ 7.706
Debiti v/clienti per acconti			€ -
Debiti v/fornitori per fatture da ric.	€ 63.637	€ 1.848	-€ 61.789
Debiti diversi	€ 14.989	€ 10.625	-€ 4.364
Debiti v/Amministratore per emolumenti			€ -
Debiti v/dipendenti	€ 1.492	€ 1.424	-€ 68
Debiti v/Enti prev.li	€ 1.349	€ 1.031	-€ 318
Debiti v/Stato diversi	€ 4.931	€ 6.374	€ 1.443
Debiti v/Amministratore per rimborsi sp.	€ 1.744	€ 1.796	€ 52
Debiti per imposte d'esercizio	€ 5.473	€ -	
Fondo TFR	€ 2.562	€ 4.311	€ 1.749
			€ -
Fondi	€ 749.138	€ 670.532	-€ 78.606
Acconti Progetto MAVA	€ 691.201	€ 509.252	-€ 181.949
Acconti Progetto Med Art	€ 57.937		-€ 57.937
Acconti Progetto TESSA		€ 737	€ 737
Acconti Progetto MEDEAGRASS		€ 60.000	€ 60.000
Acconti Progetto FEAMP-SATURN		€ 99.056	€ 99.056
Acconti Progetto GRINPORT		€ 1.487	€ 1.487
Debiti v/Banche	€ 611	€ 490	-€ 121
Carta di credito	€ 511	€ 490	-€ 21
Banco di Sardegna a/b da addebitare	€ 100		-€ 100
Fondo Ammortamento	€ 8.579	€ 14.513	€ 5.934
Spese di costituzione			€ -
Attrezzatura	€ 2.998	€ 5.851	€ 2.853
Macchine d'ufficio elettroniche	€ 4.042	€ 6.330	€ 2.288
Mobili ed arredi	€ 1.539	€ 2.332	€ 793
Attrezzatura varia e minuta			€ -
Impianti generici			€ -
Fabbricati			€ -
Ratei e risconti Passivi	€ 94	€ 153	€ 59
	€ 94	€ 153	€ 59
TOTALE PASSIVO	€ 981.208	€ 837.015	-€ 144.193

Situazione Patrimoniale - Prospetto di riepilogo

<i>Attivo</i>	<i>Anno in Corso</i>	<i>Anno Prec.</i>	<i>Variazione</i>
Immobilizzazioni immateriali	€ -	€ -	€ -
Immobilizzazioni materiali	€ 42.537,00	€ 38.320,00	€ 4.217,00
Immobilizzazioni finanziarie	€ -	€ -	€ -
Credit	€ 58.025,00	€ 18.701,00	€ 39.324,00
Disponibilità liquide	€ 743.415,00	€ 924.138,00	-€ 180.723,00
Ratei e risconti Attivi	€ 42,00	€ 49,00	-€ 7,00
Totale Attivo	€ 844.019,00	€ 981.208,00	-€ 137.189,00

Disavanzo di gestione	€ -	€ -
-----------------------	-----	-----

Totale a pareggio	€ 844.019,00	€ -
-------------------	--------------	-----

<i>Passivo</i>	<i>Anno in Corso</i>	<i>Anno Prec.</i>	<i>Variazione</i>
Patrimonio netto	€ 133.170,00	€ 132.519,00	€ 651,00
Debiti	€ 3.221,00	€ 72.716,00	-€ 69.495,00
Debiti diversi	€ 10.625,00	€ 14.989,00	-€ 4.364,00
Debiti v/Banche	€ 490,00	€ 611,00	-€ 121,00
Fondo TFR	€ 4.311,00	€ 2.562,00	€ 1.749,00
Fondi	€ 670.532,00	€ 749.138,00	-€ 78.606,00
Fondo Ammortamento	€ 14.513,00	€ 8.579,00	€ 5.934,00
Ratei e risconti Passivi	€ 153,00	€ 94,00	€ 59,00
Totale Passivo e Netto	€ 837.015,00	€ 981.208,00	-€ 144.193,00

Avanzo di gestione	€ 7.004,00	€ -
--------------------	------------	-----

Totale a pareggio	€ 844.019,00	€ -
-------------------	--------------	-----

	Valori di bilancio	Operazioni di natura non commerciale Istituzionali	Operazioni di natura non commerciale Progetto Mava	Operazioni di natura non commerciale Progetto GRRINPORT	Operazioni di natura non commerciale Progetto TESSA	Operazioni di natura non commerciale Progetto MED ART	Operazioni di natura non commerciale Progetto TUNE UP	Operazioni di natura non commerciale Progetto FEAP-SATURN	Operazioni di natura non commerciale Progetto ATTITUDE OCEAN	Operazioni di natura commerciale	Valori commerciali	Crit.	Variazioni e riprese fiscali	Valori fiscali
Entrate														
Entrate Istituzionali	€ 802.236,00	€ 5.000,00	€ 595.150,00	€ 14.695,00	€ 5.263,00	€ 64.651,00	€ 97.947,00	€ 19.530,00	€ -		€ -			
Entrate Istituzionali UE	€ 5.807,00	€ 5.000,00	€ 807,00											
Entrate Istituzionali in conto spese	€ 796.429,00		€ 594.343,00	€ 14.695,00	€ 5.263,00	€ 64.651,00	€ 97.947,00	€ 19.530,00						
Entrate c/o capitale					€ -	€ -	€ -	€ -	€ -					
Entrate e ricavi diversi	€ 30.775,00	€ 1.021,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 29.754,00	€ 29.754,00			€ 29.754,00
Ricavi per prestazioni	€ 29.754,00									€ 29.754,00	€ 29.754,00	D		€ 29.754,00
Lasciti											€ -			€ -
Donazioni	€ 1.021,00	€ 1.021,00									€ -			€ -
Sovvenzioni											€ -			€ -
Entrate associative	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -			€ -
Quote Associative														€ -
Entrate patrimoniali	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -			€ -
Affitti		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -			€ -
Interessi su titoli		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -			€ -
Interessi attivi	€ 53,00	€ -	€ 49,00	€ -	€ -	€ 3,00	€ 1,00	€ -	€ -		€ -			€ -
Interessi Bancari	€ 44,00		€ 40,00			€ 3,00	€ 1,00					D		€ -
Interessi diversi	€ 9,00		€ 9,00											€ -
Entrate diverse d'esercizio	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -			€ -
Altri proventi finanziari														€ -
Proventi vari														€ -
Entrate straordinarie	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ -			€ -
Sopravvenienze Attive		€ -	€ -								€ -			€ -
Totale delle Entrate	€ 833.064,00	€ 6.021,00	€ 595.199,00	€ 14.695,00	€ 5.263,00	€ 64.654,00	€ 97.948,00	€ 19.530,00	€ -	€ 29.754,00	€ 29.754,00			€ 29.754,00
											83%			

	Valori di bilancio	Operazioni di natura non commerciale Istituzionali	Operazioni di natura non commerciale Progetto Mava	Operazioni di natura non commerciale Progetto GRRINPORT	Operazioni di natura non commerciale Progetto TESSA	Operazioni di natura non commerciale Progetto MED ART	Operazioni di natura non commerciale Progetto TUNE UP	Operazioni di natura non commerciale Progetto FEAP-SATURN	Operazioni di natura non commerciale Progetto ATTITUDE OCEAN	Operazioni di natura commerciale	Operazioni di natura commerciale	Crit.	Variazioni e riprese fiscali	Valori fiscali
Uscite														
Uscite per spese e costi generali	€ 25.333,00	€ 620,00	€ 22.006,00	€ -	€ 1,00	€ 37,00	€ -	€ 2.669,00	€ -	€ -	€ 515,65			€ 486,38
spese materiale di consumo	€ 210,00	€ 3,00	€ 207,00								€ 2,50	%		€ 2,50
spese telefoniche	€ 1.760,00	€ 176,00	€ 1.584,00								€ 146,38	%	€ 29,28	€ 117,10
spese energia elett.	€ 977,00	€ 98,00	€ 879,00								€ 81,51	%		€ 81,51
fornitura acqua	€ 154,00	€ 15,00	€ 139,00								€ 12,48	%		€ 12,48
somministrazione gas	€ 1.231,00	€ 123,00	€ 1.108,00								€ 102,30	%		€ 102,30
spese postali	€ 17,00		€ 17,00								€ -	%		€ -
indumenti da lavoro											€ -	%		€ -
materiale ufficio - elettrico											€ -	%		€ -
assicurazioni	€ 5.007,00	€ 62,00	€ 2.277,00					€ 2.668,00			€ 51,57	%		€ 51,57
attrezzatura varia e minuta	€ 7.302,00	€ 54,00	€ 7.248,00								€ 44,91	%		€ 44,91
spese varie											€ -	%		€ -
spese per cancelleria e stampati	€ 8.675,00	€ 87,00	€ 8.551,00			€ 37,00					€ 72,36	%		€ 72,36

spese per carburanti arrotondamenti passivi		€ 2,00	-€ 4,00		€ 1,00			€ 1,00			€ - 1,66 % € - 1,66 %	€ - 1,66 %
Uscite per spese e costi per servizi	€ 755.654,00	€ 20.905,00	€ 547.837,00	€ 7.362,00	€ 5.262,00	€ 59.280,00	€ 94.094,00	€ 16.861,00	€ 53,00	€ 4.000,00	€ 21.256,90	€ 21.256,90
spese prest.occasionali	€ 15.265,00	€ 750,00	€ 14.515,00								€ 623,77 %	€ 623,77
spese per consulenze e collab. tecniche	€ 479.663,00	€ 152,00	€ 319.463,00	€ 3.000,00	€ 5.030,00	€ 59.018,00	€ 93.000,00				€ 126,42 %	€ 126,42
spese per servizi esterni	€ 196.355,00	€ 16.000,00	€ 159.919,00	€ 4.362,00				€ 16.074,00			€ 13.307,17 %	€ 13.307,17
spese per consulenza fiscale e societaria	€ 8.790,00	€ 2.002,00	€ 6.788,00								€ 1.665,06 %	€ 1.665,06
spese per consulenza paghe	€ 774,00	€ 77,00	€ 697,00								€ 64,04 %	€ 64,04
spese per consulenza legali	€ 260,00		€ 260,00								€ - %	€ -
spese di pulizia	€ 1.235,00	€ 123,00	€ 1.112,00								€ 102,30 %	€ 102,30
spese manutenzioni impianti e macchinari											€ - %	€ -
spese manutenzioni fabbricato	€ 4.753,00		€ 4.753,00								€ - %	€ -
spese per prestazioni di servizi	€ 23.161,00	€ 156,00	€ 19.005,00							€ 4.000,00	€ 4.000,00 D	€ 4.000,00
Trasporti	€ 157,00	€ 2,00	€ 102,00						€ 53,00		€ 1,66 %	€ 1,66
spese per la sicurezza sul lavoro	€ 223,00	€ 22,00	€ 201,00								€ 18,30 %	€ 18,30
affitti	€ 14.625,00	€ 1.454,00	€ 13.171,00								€ 1.209,29 %	€ 1.209,29
spese condominiali	€ 1.475,00	€ 149,00	€ 1.326,00								€ 123,92 %	€ 123,92
Noleggio altri beni											€ - %	€ -
Costi licenza software	€ 1.216,00	€ 8,00	€ 976,00		€ 232,00						€ 6,65 %	€ 6,65
prestazioni notarili	€ 787,00							€ 787,00			€ - %	€ -
altri oneri	€ 623,00	€ 1,00	€ 118,00				€ 504,00				€ 0,83 %	€ 0,83
rimborsi spese soci											€ - %	€ -
spese per viaggi	€ 4.189,00	€ 9,00	€ 3.328,00			€ 262,00	€ 590,00				€ 7,49 %	€ 7,49
spese per pubblicità											€ - %	€ -
Contributi a associazioni sindacali											€ - %	€ -
spese e costi diversi per servizi	€ 2.103,00		€ 2.103,00								€ - %	€ -
Uscite per costi per il personale	€ 33.368,00	€ -	€ 17.919,00	€ 6.825,00	€ -	€ 5.049,00	€ 3.575,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Emolumenti amministratori											€ - %	€ -
Retribuzione personale	€ 24.862,00		€ 9.413,00	€ 6.825,00		€ 5.049,00	€ 3.575,00				€ - %	€ -
Oneri Sociali	€ 6.718,00		€ 6.718,00								€ - %	€ -
INAIL	€ 32,00		€ 32,00								€ - %	€ -
TFR	€ 1.756,00		€ 1.756,00								€ - %	€ -
Accantonamenti	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Accantonamento TFR		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ - %	
Accantonamento perdite su crediti											€ - %	
Ammortamenti	€ 5.935,00	€ 528,00	€ 4.955,00	€ 452,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 439,14	€ 439,14
Amm.to Spese di costituzione											€ - %	€ -
Amm.To Ord.Mobili E Arredi	€ 793,00	€ 44,00	€ 749,00								€ 36,59 %	€ 36,59
Amm.To Ord Attrezzatura	€ 2.853,00	€ 243,00	€ 2.610,00								€ 202,10 %	€ 202,10
Amm.To Ord macchine ufficio	€ 2.289,00	€ 241,00	€ 1.596,00	€ 452,00							€ 200,44 %	€ 200,44
Oneri Finanziari	€ 1.749,00	€ 71,00	€ 1.247,00	€ 56,00	€ -	€ 192,00	€ 183,00	€ -	€ -	€ -	€ 59,05	€ 59,05
Oneri E Comm.Bancarie	€ 1.749,00	€ 71,00	€ 1.247,00	€ 56,00		€ 192,00	€ 183,00				€ 59,05 %	€ 59,05
Oneri ed interessi		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ - %	€ -
Oneri Straordinari	€ 13,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 13,00	€ 13,00	€ 13,00
Oneri Da Arrotondamenti Euro	€ 13,00									€ 13,00	€ 13,00 D	€ 13,00
Insussistenze Dell'attivo		€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -		€ - %	€ -
Oneri Trib. Diretti D'esercizio	€ 248,00	€ -	€ 56,00	€ -	€ -	€ 96,00	€ 96,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -
Imposta di bollo	€ 6,00	€ -	€ 6,00	€ -		€ -	€ -	€ -	€ -		D	€ -
Imposte comunali											€ - %	€ -
Imposta di registro											€ - %	€ -
Quote associative	€ 242,00		€ 50,00			€ 96,00	€ 96,00				€ - %	€ -
Oneri Trib. Indiretti	€ 781,00	€ 10,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 771,00	€ 771,00	€ -
Interessi ind. Imposte	€ 58,00									€ 58,00	€ 58,00 D	€ 58,00
Sanzioni	€ 16,00									€ 16,00	€ 16,00 D	€ 16,00
Altri oneri non ded.	€ 649,00									€ 649,00	€ 649,00 D	€ 649,00

Interessi da ravv. Operosi	€ 58,00	€ 10,00								€ 48,00	€ 48,00 D	€ 48,00	€ -
Totale Costi	€ 823.081,00	€ 22.134,00	€ 594.020,00	€ 14.695,00	€ 5.263,00	€ 64.654,00	€ 97.948,00	€ 19.530,00	€ 53,00	€ 4.784,00	€ 23.054,74	€ 800,28	€ 22.254,47
Risultato del periodo	€ 9.983,00	-€ 16.113,00	€ 1.179,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	-€ 53,00	€ 24.970,00	€ 6.699,26		€ 7.499,53
Determinazione imposte													
IRES	€ 1.800,00									€ 1.800,00	€ 1.800,00		
IRAP	€ 1.179,00		€ 1.179,00										
Totale Imposte di competenza	€ 2.979,00	€ -	€ 1.179,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ 1.800,00	€ 1.800,00		
Risultato netto	€ 7.004,00	-€ 16.113,00	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	€ -	-€ 53,00	€ 23.170,00	€ 4.899,26		

Conto Economico - Prospetto di riepilogo

	Anno "n"		Anno "n - 1"		Variazione
Entrate					
Entrate Istituzionali	€ 802.236,00	96,30%	€ 411.934,00	€ 390.302,00	
Entrate e ricavi diversi	€ 30.775,00	3,69%	€ -	€ 30.775,00	
Entrate associative	€ -	0,00%	€ 300,00	-€ 300,00	
Entrate patrimoniali	€ -	0,00%	€ -	€ -	
Interessi attivi	€ 53,00	0,01%	€ 64,00	-€ 11,00	
Entrate diverse d'esercizio	€ -	0,00%	€ -	€ -	
Entrate straordinarie	€ -	0,00%	€ 5.000,00	-€ 5.000,00	
Totale delle Entrate	€ 833.064,00	100,00%	€ 417.298,00	€ 415.766,00	
Costi					
Uscite per spese e costi generali	€ 25.333,00	3,08%	€ 9.697,00	€ 15.636,00	
Uscite per spese e costi per servizi	€ 755.654,00	91,81%	€ 375.480,00	€ 380.174,00	
Uscite per costi per il personale	€ 33.368,00	4,05%	€ 17.279,00	€ 16.089,00	
Accantonamenti	€ -	0,00%	€ -	€ -	
Ammortamenti	€ 5.935,00	0,72%	€ 2.871,00	€ 3.064,00	
Oneri Finanziari	€ 1.749,00	0,21%	€ 633,00	€ 1.116,00	
Oneri Straordinari	€ 13,00	0,00%	-€ 2,00	€ 15,00	
Oneri Trib. Diretti D'esercizio	€ 248,00	0,03%	€ 34,00	€ 214,00	
Oneri Trib. Indiretti	€ 781,00	0,09%	€ 118,00	€ 663,00	
Totale Costi	€ 823.081,00	100,00%	€ 406.110,00		
Risultato del periodo	€ 9.983,00		€ 11.188,00	-€ 1.205,00	
IRES	€ 1.800,00			€ 1.800,00	
IRAP	€ 1.179,00		€ 649,00	€ 530,00	
Totale Imposte di competenza	€ 2.979,00		€ 649,00	€ 2.330,00	
Risultato netto	€ 7.004,00		€ 10.539,00	-€ 3.535,00	